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Protokoll fra fylkesstyremøte i 
Nordland SV 
 

Dato: 24.01.2024 

Tid: Kl. 20.00-22.42 

Sted: Zoom  

 

Til stede: Åshild Pettersen, Haldis Andersen, Christian Torset, Reinert Aarseth, Jitse Buitink, 

Aase Refsnes, Kristian Johnsen Haukalid, Marit Igelbu Wiig, Sander Halvorsen, Kristian S. 

Rausandaksel, Ina Nyås Moe og Liv Dagrunn Andreassen. 

 

Forfall: Bjørn Christian Nilsen (i permisjon), Anita Overelv, Runhild Olsen.  

 

Sak 11/24: Godkjenning av innkalling, saksliste og protokoll 

Jitse etterlyste regnskapet ifm at han ønsket å behandle regnskapet samtidig som budsjettet. 

Marit Igelbu Wiig opplyste om at hun ikke har fått regnskapet fra revisor ennå. Åshild foreslo 

at Marit går gjennom budsjettet denne gangen og at fylkesstyret gir sin innstilling under neste 

møtet, noe fylkesstyret sluttet seg til. 

Christian Torset ønsket å legge til samarbeidsprosjekt for besøk til eventuelt. Sander 

Halvorsen ønsket å ta opp spørsmål om SUs deltakelse på årsmøtet under eventuelt. 

Vedtak: Innkallingen, sakslista og protokoll er godkjent med bemerkningene over. 

 

Sak 12/24: Årsmøtet: Forslag til ordstyrere, referenter, 
protokollunderskrivere og redaksjonskomité. Skal vi ha en arbeidende 
valgkomité? 

Fylkesstyret diskuterte om det skal settes ned en arbeidende valgkomité eller ikke. Åshild 

Pettersen forslo om at det settes ned en valgkomité ved behov. Det kom også et forslag om 

at eksisterende valgkomité gjenvelges. 

Fylkesstyret drodlet om en rekke navn på mulige kandidater til de ulike vervene. 

Reinert Aarseth foreslo at det tas en drill av dirigentene og referentene dagen før årsmøtet 

starter (på fredagen). 

Vedtak: Fylkesstyret foreslår at valgkomiteen gjenvelges som arbeidende valgkomité. 

Reinert Aarseth og Kristian Haukalid foreslås som ordstyrere. I tillegg er det ønskelig med to 

kvinner som ordstyrere. Haldis Andersen spør om en av delegatene fra Bodø SV kan stille.  

Reinert Aarseth spør Liv Hauknes fra Rana SV om hun kan stille. Ettersom vi ikke har full 

oversikt over de som skal delta vil fylkesstyret komme tilbake til dette.  
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Åshild Pettersen spør Linda eller Jorunn fra Leirfjord SV om en av dem kan stille som 

referent. Sander Halvorsen eller evt. en annen fra SU stiller som referent. 

Fylkesstyret innstiller på at Vegard Lind-Jæger leder redaksjonskomiteen. Astrid Tove Olsen 

fra Bodø SV og Atle Nielsen fra Hadsel SV spørres om de har mulighet til å være medlemmer 

i redaksjonskomiteen. Ørjan Arntzen og Kurt Atle Hansen er også aktuelle navn. SU skal 

også velg en person til å sitte i redaksjonskomiteen. 

 

Sak 13/24: Årsmøtet: Forslag til budsjett 

Marit Igelbu Wiig presenterte utkast til budsjett og fikk disse innspillene til videre med det 

videre arbeidet med budsjettet og regnskapet: 

• Det er mulig at vi får mer i statsstøtte og fylkeskommunal støtte enn det det er 

budsjettert for. Dette må sjekkes opp før fylkesstyret kan behandle budsjettet. 

• Betalingen vi fikk fra lokallagene må tas med i regnskapet. Ettersom disse ikke er tatt 

med ser det ut som vi gikk i underskudd i valgkampen, noe som ikke stemmer. Det ser 

også ut som det er tatt med andre utgifter som ikke er tilhører valgkamp. 

• Det bør lages en sammenlikning av regnskapet fra 2022 og 2023. 

• Samarbeidsprosjektet som skal diskuteres under eventuelt er ikke lagt inn i budsjettet. 

Hvis det skal med så må det reduseres på andre utgifter. 

• Nordland SV bør søke om støtte fra SVs organisasjonsfond til konkrete prosjekter 

• Vi får også inn noe penger som gaver. Det bør tas en runde med avtalegiroer på 

årsmøtet. 

Vedtak: Fylkesstyret innstiller på budsjettet i neste møte. 

 

Sak 14/24: Årsmøtet: Innspill til Nordland SVs reviderte arbeids-og 
organisasjonsplan 

Kristian Haukalid tok opp at han mener at hele dokumentet bør totalrevideres ettersom vi er i 

en ny politisk situasjon etter valget.  Haukalid tok også til ordet for at man gjennom 

dokumentet må se framover, at det må bygge videre på det nasjonale dokumentet og at det 

bør være kortere og enklere. Han ønsket også å få med seg flere i revideringsarbeidet. 

Christian Torset sa at om at han gjerne ønsker å bidra.  

Vedtak: Christian Torset og Kristian Haukalid lager et utkast til revidert arbeids-og 

organisasjonsplan til neste møte. 

Sak 15/24: Årsmøtet: Retningslinjer for nominasjonsprosesser 

Åshild Pettersen presenterte et nytt forslag til retningslinjer hvor hun har sett på landsstyrets 

nye retningslinjer samt tilbakemeldingene fra forrige nominasjonskomité.  

Christian Torset foreslår å ta med følgende punkter, ifm at forrige nominasjonskomité selv 

foreslo dette i sin evaluering: 

«Lokallagene har ansvaret for å bekrefte at kandidatene de spiller inn er villige til å stille på 

lista». 

 «Det er en fordel om lokallagene gir noe mer informasjon enn navn; eksempelvis alder, 

politiske interesseområder, hjertesaker, ønske om plassering på lista.» 
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Aase Refsnes foreslo at den første nominasjonsrunden tas internt, ikke offentlig og at 

setningen «Denne kan også offentliggjøres via pressemelding» bør strykes. 

Det ble foreslått å utsette å vedta dette dokumentet til neste fylkesstyremøte. 4 stemte for å 

utsette saken til neste møte. 5 stemte for å behandle saken i dette møtet. 

Vedtak: Christian Torsets to forslag ble enstemmig vedtatt. Aase Refsnes sitt forslag falt med 

mot 1 stemme. 8 stemte for forslaget. Fylkesstyret stemte også over helheten og innstilte på 

at dokumentet er fylkesstyrets innstilling til retningslinjer for nominasjon. 

 

Sak 16/24 Årsmøtet: Fylkesstyrets årsberetning 

Åshild Pettersen foreslår at utkastet til fylkesstyrets årsberetning sendes ut til fylkesstyret slik 

at alle får muligheten til å se gjennom og redigere det til neste møte.  

 

Sak 17/24 Eventuelt 

A) Spørsmål om SUs deltakelse på årsmøtet 

Sander Halvorsen spurte om SU får dekket opphold og reise til fylkesårsmøtet. Det er 3 
SUere som ønsker å delta på årsmøtet. 

Marit Igelbu Wiig foreslo at vi dekker utgiftene til SU-delegatene. De har tidligere vært en del 
av utgiftsposten til fylkesstyret. 

Vedtak: Nordland SV dekker opphold og reise til deltakerne fra SU. Det tas som en del av 
fylkesstyrepotten. 

B) Samarbeidsprosjekt for besøk 

Christian Torset la fram prosjektplanen med forslag til budsjett og la vekt på at prosjektet vil 

oppfylle arbeids-og organisasjonsplanen vår. 

Vedtak: Hovedrammene for samarbeidsprosjektet vedtas. Arbeidsgruppa for prosjektet har 
økonomistyring og kan gjøre endringer innenfor rammebudsjettet.  

C) Endring av tidspunkt for neste møte 

Åshild foreslo at vi starter neste fylkesstyremøte kl. 19.30 i stedet for kl. 20.00. Dette var 
fylkesstyret enige i. 

 

Referent: 

Ina Nyås Moe 

Fylkessekretær, Nordland SV 
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